2. WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZADOWEJ - GMINA

2.1. ZADANIA ZLECONE Z MOCY USTAW

Klas. Wyszczegolnienie Kwota w ztotych
750 Administracja publiczna 1854 800
75011 Urzedy wojewodzkie 1854 800
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikdw 1382045
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 855
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 222 063
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 35837
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 30 000
4300 Zakup ustug pozostatych 33 000
4400 Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe 40 000
751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy pa nstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 66 764
75101 Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa 66 764
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 8 621
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 1390
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 753
754 Bezpiecze nstwo publiczne i ochrona przeciwpo  zarowa 12 000
75414 Obrona cywilna 12 000
4270 Zakup ustug remontowych 12 000
851 Ochrona zdrowia 40 000
85195 Pozostata dziatalnos¢ 40 000
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4752
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 748
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 500
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 4000
852 Pomoc spoteczna 61 447 000
85203 Osrodki wsparcia 1121 000
2820 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadarn zleconych do realizacji 380 000
stowarzyszeniom
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikdw 437 737
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32746
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 71529
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 11 434
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1696
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 33270
4230 Zakup lekéw, materiatbw medycznych i produktow bjobéjczych 200
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek 300
4260 Zakup energii 25 666
4270 Zakup ustug remontowych 10 615
4280 Zakup ustug zdrowotnych 400
4300 Zakup ustug pozostatych 62 401
4350 Zakup ustug dostepu do sieci Internet 6216
4360 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komérkowej 1400
4370 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 6 313
4400 Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe 15 600
4410 Podréze stuzbowe krajowe 4000
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych 13 700
4480 Podatek od nieruchomosci 3532
4520 Optaty na rzecz budzetéw jednostek samorzgdu terytorialnego 1345
4740 Zakup materiatow papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzgdzen kserograficznych 500

4750 Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programoéw i licencji 400



Klas.

85212

3110
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4260
4280
4300
4360
4370
4410
4440
4480
4520
4610
4740
4750

85213

4130

85228
4300

Wyszczegolnienie

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikdw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komérkowej
Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczen socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Optaty na rzecz budzetéw jednostek samorzgdu terytorialnego

Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

Zakup materiatow papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzgdzen kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programoéw i licencji

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace niektére swiadczenia z
pomocy spotecznej, niektére swiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w

centrum integracji spotecznej
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Zakup ustug pozostatych

OGOLEM WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE GMINIE Z MOCY UST AW

2.2. ZADANIA ZLECONE Z MOCY POROZUMIEN Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Klas.

710

71035
4300

OGOLEM WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE GMINIE REALIZOWAN E W DRODZE POROZUMIEN

Wyszczegolnienie

Dziatalno $¢ ustugowa

Cmentarze
Zakup ustug pozostatych

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZ ADOWEJZ MOCY USTAW

OGOLEM ZADANIA ZLECONE GMINIE

Kwota w ztotych

60 000 000

57 766 564
710 875
149 000
592 614

19152
42 708
18 289
74 000
5000
433 848
3280
50 000
2800
58 000
4500
2800
16 000
14 000
36 570

131 000

131 000

195 000
195 000

63 420 564

Kwota w ztotych

70 000

70 000
70 000

70 000

63 490 564



2. WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZADOWEJ - POWIAT

2.1. ZADANIA ZLECONE Z MOCY USTAW

Klas.

700

70005
4300
4520
4610

710

71015
3020
4010
4020
4040
4110
4120
4210
4260
4270
4280
4300
4350
4360
4370
4410
4440
4700
6060

71013
4300

71014
4300

750

75011
4010
4040
4110
4120
4210
4300
4370
4410
4440

75045
3020
4110
4120
4170
4190
4210
4300
4410

754

75411
3020
3070
4010

Wyszczegolnienie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Zakup ustug pozostatych

Optaty na rzecz budzetéw jednostek samorzgdu terytorialnego
Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

Dziatalno $¢ ustugowa

Nadzér budowlany

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenia osobowe cztonkéw korpusu stuzby cywilnej
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komérkowej
Optfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)
Zakup ustug pozostatych

Opracowania geodezyjne i kartograficzne
Zakup ustug pozostatych

Administracja publiczna

Urzedy wojewodzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikdw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

Kwalifikacja wojskowa

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody motywacyjne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Bezpiecze nstwo publiczne i ochrona przeciwpo zarowa

Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wydatki osobowe niezaliczone do uposazer wyptacane zotnierzom i funkcjonariuszom

Wynagrodzenia osobowe pracownikdw

Kwota w ztotych

188 000

188 000
148 000
20 000
20 000

1119 000

798 000
500

51 760
488 333
47 714
97 700
17 825
14 480
3830
3720
260
25589
793
500

7 400
21 000
10 096
500

6 000

258 000
258 000

63 000
63 000

997 500

852 500
454 514
40 517
80 056
12913
5638
206 000
2200
1500
49 162

145 000
500
4600
1000
82 400
10 000
2000
43 500
1000

18 266 000

18 266 000
300

1186 585
145722



4020

Klas.

4040
4050
4060
4070

4080

4110
4120
4170
4180
4210
4260
4270
4280
4300
4350
4360
4370
4410
4420
4430
4440
4480
4500
4510
4550
4740
4750

851

85156

4130

852

85205
4110
4120
4170

85231
3110

853

85321
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4280
4300
4350
4370
4400
4410
4440
4740
4750

Wynagrodzenia osobowe cztonkéw korpusu stuzby cywilnej

Wyszczegolnienie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Uposazenia zotnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy
Pozostate naleznosci zotnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy
Dodatkowe uposazenie roczne dla Zotnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

Uposazenia i Swiadczenia pieniezne wyptacane przez okres roku zotnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym ze stuzby

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Rownowazniki pieniezne i ekwiwalenty dla Zotnierzy i funkcjonariuszy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komérkowej

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe zagraniczne

R6zne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczen socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Pozostate podatki na rzecz budzetéw jednostek samorzgdu terytorialnego

Optaty na rzecz budzetu panstwa

Szkolenia cztonkéw korpusu stuzby cywilnej

Zakup materiatow papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzgdzen kserograficznych
Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programoéw i licencji

Ochrona zdrowia

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne oraz $wiadczenia dla 0s6b nieobjetych obowigzkiem
ubezpieczenia zdrowotnego
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Pomoc spoteczna

Zadania w zakresie przeciwdziatania przemocy w rodzinie
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc dla cudzoziemcéw
Swiadczenia spoteczne

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Zespoty do spraw orzekania o niepetnosprawnosci

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe
Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Zakup materiatbw papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzgdzen kserograficznych
Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programéw i licencji

OGOLEM WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE POWIATU Z MOCY US TAW

99 059

Kwota w ztotych

19 885
12590 410
1131638
1044 066

74 365

44 965
6984
5840
616 890
334 470
420070
64 000
95 000
192 425
5714
21 237
21179
70 000
4000
2080
8208
37 700
912
10 296
500
1500

10 000

6513 000
6513 000

6 513 000
41 000

21 000
2772
436
17 792

20 000
20 000

530 000

530 000
161 898
12 750
30 200
4100
48 400
4790
496
198 040
1440

3 300
50 816
264

8 983
1894
2629

27 654 500






